
SERVIZIO DELLA GESTIONE DELLE ATTIVITA’ LOGISTICHE E 

TECNICHE

Determinazione n. 2022 del 22 giugno 2016

OGGETTO: “FONDI VINCOLATI” Liquidazione a saldo di quanto dovuto alla ditta 
Artigiana di Roberto Ziranu per i lavori di messa in sicurezza delle aree 
antistanti gli ingressi di Via De Murtas e Via B. Sassari e di consolidamento 
della caprita portante in dotazione alla copertura dei locali ex cappella ubicati 
ai livelli 2 e 3 corpo B) del Vecchio Ospedale San Francesco CIG 
Z12189A67D  
RETTIFICA IMPUTAZIONE DI SPESA

IL DIRETTORE 

VISTA la deliberazione n. 1763 del 28/08/2000 di conferimento deleghe ai 
Responsabili delle articolazioni organizzative, per l’esercizio di funzione di 
gestione;

VISTA  la deliberazione di nomina del Commissario Straordinario dell’Azienda 
Sanitaria di Nuoro,   adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in data 
20/12/2014, n. 51/2;

VISTE   le deliberazioni della Giunta Regionale della Sardegna n. 19/27 del 
28/04/2015, n. 42/12 del   28/08/2015, n. 67/30 del 29/12/2015 e n. 16/1 del 
31/03/2016;

VISTA   la deliberazione commissariale n. 425 del 01/04/2016, con la quale si 
prende atto delle determinazioni assunte dalla Giunta Regionale della 
Sardegna con la richiamata delibera n. 16/1 del 31/02/2016;

  la deliberazione del Direttore Generale n. 858 del 29/07/2011 di 
conferimento incarico di Direttore della Struttura Complessa Servizio della 
Gestione delle Attività Logistiche e Tecniche al Dott. Francesco Bomboi;

CHE con nota aziendale prot. 2014/62187 del 30/12/2014 il Commissario 
Straordinario ha disposto, in via temporanea e fino a diversa disposizione, la 
conferma di tutte le deleghe alla firma dei provvedimenti riguardanti l’ordinaria 
amministrazione a suo tempo conferite ai direttori di struttura;

RICHIAMATA la  determinazione del Direttore del Servizio della Gestione Logistica e 
Tecniche n. 1815 del 8 giugno 2016, avente per oggetto: “FONDI VINCOLATI” 
Liquidazione a saldo di quanto dovuto alla ditta Artigiana di Roberto Ziranu, per i 

1



lavori di messa in sicurezza delle aree antistanti gli ingressi di Via De Murtas e Via 
B. Sassari e di consolidamento della capriata portante in dotazione alla copertura dei 
locali ex cappella ubicati a livelli 2 e 3 corpo  B) del Vecchio Ospedale San 
Francesco di Nuoro; 

EVIDENZIATO che nella menzionata determinazione per mero errore materiale la 
spesa di € 16.372,29 di cui alla fattura n. 1  del 12/05/2016 emessa dalla ditta 
Artigiana di Roberto Ziranu, relativa ai lavori di cui all’oggetto, è stata erroneamente 
imputata nell’ambito del finanziamento art. 20 seconda fase – Tecnico 18 –
autorizzazione BS03 2016_9_0;

RITENUTO di dover rettificare l’imputazione della spesa di cui sopra ascrivendola 
correttamente all’interno delle somme di cui al progetto “delib. 816/2016” 
autorizzazione BS03_2016_ 20_0, ed operando la conforme rettifica della richiamata 
determina 1815/2016;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa;

DI RETTIFICARE in conformità a quanto esposto in premessa la determina n. 1815 
del 08/06/2016, imputando la spesa relativa al pagamento della fattura 1  del 
12/05/2016 di € 16.372,29 emessa Artigiana di Roberto Ziranu, sul progetto progetto 
“delib. 816/2016” autorizzazione BS03_2016_ 20_0, in luogo del finanziamento art. 
20 seconda fase – Tecnico 18 – autorizzazione BS03 2016_9_0

DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Servizio Bilancio, per gli 
adempimenti di propria competenza;

DI DARE ATTO che il presente atto sarà pubblicato nel sito Web aziendale.

PER IL DIRETTORE DEL SERVIZIO DELLA GESTIONE DELLE 
ATTIVITA’ LOGISTICHE E TECNICHE

f.to Dr. Francesco Bomboi

Il Responsabile del Procedimento
       f.to Geom. Cosimo Soddu

Assistente Amministrativo
   f.to Rag. M. Carmela Pinna

Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo 
on- line di questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo

• Collegio Sindacale I

• Resp. Servizio AA.GG. C

2



• Resp. Servizio Bilancio C

• Resp. Servizio Provveditorato R

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

3


